2021 年４月 30 日

各      位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  土 本 清 幸

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 代表取締役専務執行役員 岩崎範郎

Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ３ － ３ ６ ６ ６ － ０ １ ８ ２

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年４月 30 日開催の取締役会において、2021 年３月 31 日に公表いたしました 2021 年３月
期末の配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

2021 年 3 月期の配当予想につきまして、期末の１株当たり配当金を 42 円と公表しておりましたが、
連結業績の状況等を勘案し、期末の１株当たり配当金を前回予想から３円増額し 45 円とする予定です。
これにより、2021 年３月期の１株当たり配当金の年間予想は前回予想から３円増額の 77 円となります。
なお、１株当たり年間配当金の前期実績 56 円からは 21 円増配となる予定です。

２．配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

第 2 四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2021 年３月 31 日公表）
 42 円 00 銭 74 円 00 銭

今回修正予想   45 円 00 銭 77 円 00 銭

当 期 実 績  32 円 00 銭

前 期 実 績

（2020 年３月期）
25 円 00 銭 31 円 00 銭 56 円 00 銭

以  上